GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Fundação Rondônia de Amparo ao Desenvolvimento das Ações Científicas e Tecnológicas e a Pesquisa - FAPERO

DEMONSTRATIVO DE RESULTADO

RESULTADO FINAL

PROGRAMA JOVEM CIENTISTA DA PESCA ARTESANAL (PIBIC JÚNIOR)

EDITAL Nº 3/2024/FAPERO-DC

Em observância ao estabelecido no Programa PROGRAMA JOVEM CIENTISTA DA PESCA ARTESANAL (PIBIC JÚNIOR) - EDITAL Nº
3/2024/FAPERO-DC, e tendo sido cumpridas as Etapas I, II, III E IV, do processo de admissão, análise, julgamento e homologação, a

Fundação Rondônia (FAPERO) torna público o RESULTADO FINAL, após encerramento do período de recursos, segundo a referida
Chamada.

PROPOSTA PROPONENTE/COORDENADOR TÍTULO DO PROJETO RESULTADO PRELIMINAR

1 Antonio Marques Pereira Júnior
Análise qualitativa do pescado em porto
velho e sua relação com organismos
patogênicos que impactam a saúde humana

APROVADO

Porto Velho, 26 de dezembro de 2024.

MARCUS VINICIUS RIVOIRO

Diretor Científico - FAPERO

Documento assinado eletronicamente por Marcus Vinicius Rivoiro, Chefe de Unidade, em 26/12/2024, às 12:36, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0054261450 e o
código CRC AACB442D.

Referência: Caso responda este(a) Demonstrativo de Resultado, indicar expressamente o Processo nº 0012.000305/2023-87 SEI nº 0054261450

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 243
Disponibilização: 26/12/2024
Publicação: 26/12/2024

27/12/2024, 08:36 SEI/RO - 0054261450 - Demonstrativo de Resultado

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=55993672&inf… 1/1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0